ter item revelasset: Addita vissione perfecta, de lotus Passiois ordinis ac serie. Atque cum miraculosa eiusdem passionis, in Dominico susceptione. Deinde posita, Ego ipsa eidem rursum id ipsum, aliisque Sanctis cum pluribus, ostendi.

Ipos autem illos Articulos quotidianus vocaliter orabat S. Dominicus: & alias sepius altermitabatur attentione; & cum acerbiore compunctione. At vero si similes sed confuse nimis, ordine nullo meditatis, & turbatis; Hinc attendatis.

Quisquis ijs infirmiter meditationem. 1. Sanguine mei Filij non poterit non expiri, & ad salvatori. 2. Ideoque viens in virum alium immutari secundum eorum. 3. Mequissi Patronam demereris, ac Sponsam sempernam. Dixit: Articulos Sponsi animo imprestiti, & ab oculis recelsit in celos.

Notas: hic Transcriptor Alani posthumus: quid in M. S. Alani reperitur. Articulos hos prolixos, illos breviter prescripsit: se vero inaequales, ad aequalem brevitem ad revocasse, vt sequitur.

## ARTICULI ME- ditandi ad Psalte- rium.

### PROVINQVAGENA L

#### DECAS I.

**A**ve Maria, Gratia plena, Dominus tecum Benedic. Tu in mulieribus, & Benedictus fructus ventris tui Iesu Christus.

1. Amabilissimus, qui ab aeterno a Deo Patre suo est genitus, & pro nobis secundum hominem praedestinatus, qui cum Patre, & Spiritu Sancto unus est Deus, & Dominus par in gloria, & aequaliter in essentia. Amen.

2. Amabilissimus, qui in principio culum creavit & Angelos, quos in nouem sapientissime distinxit ordines, siveque aeterna beatitudinis, ac gloria fecit esse particeps. Amen.

3. Amabilissimus, qui Luciferum cum suis Angelis de celo eiecit, quia Creatori suo simili esse voluit, bonaque a Deo in sua charitate solidauit, quod ex tunc usque in perpetuum manebunt, quales eos creauit. Amen.

4. Amabilissimus, qui ipso texus mundum creavit, & elementa cuncta, solem, stellas,

las, lunamque suu productis omnipotens, hancpones singularis ordinem proprium, & officium. Amen.

5. Amabilissimus, qui terram super maria fundauit, mirabilis, & diuersas creaturas in eis creauit quas sapientissime gubernat, & prudentissime disponit, & potenter in esse conservat. Amen.

6. Amabilissimus, qui paradisum volupsum in Oriente plantauit, arborum vita scientiaeque boni & malii in eum medio, locauit, in quo pium hominem posuit, quem post precepti prævaricationem inde eiecit. Amen.

7. Amabilissimus, qui sanctos Patriarchas elegit, de quorum semini homo fieri decreuit, quibus notitiam suis, ac timore inspirauit, & multa de futuri te velanuit. Amen.

8. Amabilissimus, qui suum ex te incarnationem, passionem, resurrectionem, & in celum ascensionem, per Prophetasmodum denunciauit, quos ad hoc diuini providentia præordinauit. Amen.